naturaleza no puedan ser debidamente programados, ser eventuales o urgentes, y demanden
su cancelación inmediata para los Institutos y Escuelas de Educación Superior Tecnológicos y
Pedagógicos Públicos de la jurisdicción de la Dirección Regional de Educación de Lima
Metropolitana por la suma de S/ 565,341.00 (quinientos sesenta y cinco mil trescientos
cuarenta y uno con 00/100 soles) para su ejecución en los siguientes clasificadores de gasto:
23.21.299 otros gastos 23.199.199 otros bienes 23.27.13.98, otros servicios técnicos y
profesionales desarrollados por persona jurídica y 23.27.14.98 otros servicios técnicos y